
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« Ю »липня 2025 року м. Верхньодніпровськ №

«Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради на II півріччя 2025 року»

Керуючись ст.ст.52 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради на II півріччя 2025 року.

2. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті міської ради.
3. Координація виконання даного рішення покладається на 

керуючу справами виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
Вінокурову М.А.

4. Контроль за виконанням/^ даного рішення покладається на 
Верхньодніпровського міського голову Лебідь Г.М.

1ІЄр\НІЛ)ДПІПрОВСЬК’ИІГ ‘ Д,

міський голова Ц ДГЛ Г. Лебідь
Аф/

Вінокурова 
6-05-01



Затверджено рішенням виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради № 
від « № » липня 2025 року

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради на II півріччя 2025 року

№ 
п/п

Зміст роботи Засідання 
виконкому

Виконавці

1. Розгляд питань щодо попереднього розгляду 
та схвалення проектів рішень Верхньодніпровської міської ради

Протягом півріччя Структурні підрозділи (відділи) міської ради за 
відповідним напрямком роботи

2. Розгляд питань щодо надання матеріальної допомоги громадянам Протягом півріччя Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики міської ради

3. Розгляд бюджетних питань Протягом півріччя, 
за потреби

Черненко Н.Г., в.о. начальника Фінансового відділу 
міської ради

4. Розгляд питань щодо встановлення/затвердження адрес нерухомому 
майну

Протягом півріччя Полюля О.І., начальник Відділ містобудування та 
архітектури міської ради

5. Розгляд питань щодо розміщення зовнішньої реклами Протягом півріччя Полюля О.І., начальник Відділ містобудування та 
архітектури м іської ради

6. Розгляд питань щодо квартирного обліку громадян потребуючих 
поліпшення житлових умов

Протягом півріччя Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

7. Розгляд питань щодо передачі в приватну власність житлових 
приміщень (приватизацію) наймачам таких житлових приміщень

Протягом півріччя Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

8. Розгляд питань щодо діяльності комунальних підприємств Протягом півріччя Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

9. Розгляд питань щодо визначення функцій замовника об’єктів 
будівництва

Протягом півріччя, 
за потреби

Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

10. Розгляд питань щодо обліку службових житлових приміщень Протягом півріччя, 
за потреби

Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

1 1. Розгляд питань щодо переоформлення договорів найму на житлові 
приміщення

Протягом півріччя, 
за потреби

Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

12. Розгляд питань щодо організації перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом на міських та приміських маршрутах 

загального користування, що не виходять за межі
Верхньодніпровської міської територіальної громади

Протягом півріччя, 
за потреби

Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

13. Розгляд питань щодо організації громадських та суспільно корисних 
робіт на території Верхньодніпровської міської територіальної 

громади

Протягом півріччя, 
за потреби

Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради



14. Розгляд питань щодо встановленпя/коригувания тарифів на 
комунальні послуги, визначення норм споживання комунальних 

послуг

1Іротягом півріччя, 
за потреби

Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

15. Розгляд питань щодо діяльності Адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Верхньодніпровської міської ради

Протягом півріччя, 
за потреби

Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

16. Розгляд питань щодо організації утримання кладовищ Протягом півріччя Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

17. Розгляд питань щодо визначення виконавця послуг з вивезення 
побутових відходів на території населених пунктів 

Верхньодніпровської міської територіальної громади

Протягом півріччя Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

18. Розгляд питань щодо організації благоустрою та санітарної очистки 
населених пунктів, встановлення дорожніх знаків

Протягом півріччя Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

19. Розгляд питань щодо діяльності та складу опікунської ради, 
встановлення опіки та призначення опікунів над недієздатними 

особами

Протягом півріччя, 
за потреби

Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики міської ради

20. Розгляд питань щодо призначення та реєстрацію помічника дієздатній 
фізичній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно 

здійснювати свої права та виконувати свої обов’язки

Протягом півріччя, 
за потреби

Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики міської ради

21. Розгляд питань щодо захисту майнових та немайнових прав 
недієздатних осіб та осіб з обмеженою дієздатністю

Протягом півріччя, 
за потреби

Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики міської ради

22. Розгляд питань щодо надання статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування, дитини-сироти, встановлення опіки та 

призначення опікунів/піклувальників, втрата статусів

Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради

23. Розгляд питань щодо доцільності позбавлення батьківських прав 
батьків по відношенню до їх дітей, відібрання дітей

Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради

24. Розгляд питань щодо участі батьків та родичів у вихованні дітей Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради

25. Розгляд питань щодо влаштування дітей до спеціальних та 
спеціалізованих закладів освіти, влаштування в навчальні заклади

Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради

26. Розгляд питань щодо визначення місць проживання дітей Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради

27. Розгляд питань щодо організації функціонування дитячих будинків 
сімейного типу, влаштування/виведення дітей

Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради

28. Розгляд питань щодо організації функціонування прийомних сімей, 
влаштування/виведення дітей

Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради

29. Розгляд питань щодо надання дозволу на відчуження нерухомого 
майна в інтересах дітей, поділу спадщини між спадкоємцями, інші 

майнові інтереси дітей

Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради



зо. Розгляд питань щодо надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних конфліктів

Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради

ЗІ. Розгляд питань щодо утворення патронатної сім’ї, влаштування дітей 
до патронатної сім’ї

Протягом півріччя, 
за потреби

Луценко О.В., начальник Служби у справах дітей міської 
ради

32. Розгляд питань щодо організації освітнього процесу Протягом півріччя, 
за потреби

Сєргєєва С.В., начальник Відділу з гуманітарних питань 
міської ради

33. Розгляд питань щодо внесення змін до Плану діяльності 
Верхньодніпровської міської ради з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2025 рік

Протягом півріччя, 
за потреби

Савченко І.В., начальник Відділу економічного 
планування, інвестицій та розвитку підприємництва 

міської рад
34. Розгляд питань щодо програм та планів розвитку Верхньодніпровської 

міської територіальної громади
Протягом півріччя, 

за потреби
Савченко І.В., начальник Відділу економічного 

планування, інвестицій та розвитку підприємництва 
міської ради; структурні підрозділи (відділи) міської ради 

за відповідним напрямком роботи
35. Розгляд питань щодо Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через ЦИАП Верхньодніпровської міської ради, 
затвердження інформаційних та технологічних карток відповідних 

адміністративних послуг

Протягом півріччя, 
за потреби

Коваленко М.О., начальник Відділу надання 
адміністративних послуг міської ради

36. Розгляд питань щодо управління майном комунальної власності Протягом півріччя, 
за потреби

Савочка-Береза Т.В., начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності міської ради

Циганенко Н.С., начальник Відділу комунальної власності 
міської ради

37. Розгляд питань щодо надання соціальних послуг громадянам 
Комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради

Протягом півріччя, 
за потреби

Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики міської ради;

Редько М.В., директор КУ «Центр надання соціальних 
послуг»ВМР»

38. Розгляд питань щодо погодження інвестиційних програм комунальних 
підприємств

Протягом півріччя, 
за потреби

Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

39. Розгляд питань щодо підтримки ветеранів та внутрішньо переміщених 
осіб

Протягом півріччя, 
за потреби

Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики міської ради

40. Розгляд питань щодо діяльності постійно діючої комісії з обстеження 
зелених насаджень на території Верхньодніпровської міської 

територіальної громади

Протягом півріччя, 
за потреби

Іванова Г.В., головний спеціаліст Відділу екології та 
природних ресурсів міської ради

41. Розгляд питань щодо діяльності місцевої комісії з питань техногенно- Протягом півріччя. Шуть В.В., начальник Відділу цивільного захисту.
—екологічної безпеки інадзвичайних ситуацій за потреби надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії 

з правоохоронними органами міської ради
42. Розгляд питань щодо діяльності штабу з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації місцевого рівня
Протягом півріччя, 

за потреби
Шуть В.В., начальник Відділу цивільного захисту, 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії 
_______ з правоохоронними органами міської ради



43. Розгляд питань щодо діяльності комісії з питань евакуації населення 
Верхньодніпровської міської територіальної громади

Протягом півріччя, 
за потреби

Шуть В.В., начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії 

з правоохоронними органами міської ради
44. Розгляд питань щодо проведення конкурсу по відбору суб’єкта 

оціночної діяльності з проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки несільськогосподарського призначення

Протягом півріччя, 
за потреби

Мороз Г.Ю., начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу міської ради

45. Розгляд питань щодо виявлення та обліку безхазяйного майна і 
відумерлої спадщини, управління спадщиною

Протягом півріччя Решетнік О.Ю., начальник Юридичного відділу міської 
ради

46. Розгляд питання щодо затвердження мережі закладів освіти 
Верхньодніпровської міської ради на 2025/2026 навчальний рік

Вересень 2025 року Сєргєєва С.В., начальник Відділу з гуманітарних питань 
Верхньодніпровської міської ради

47. Розгляд питання щодо організації харчування дітей в закладах освіти Серпень-вересень 
2025 року

Сєргєєва С.В., начальник Відділу з гуманітарних питань 
Верхньодніпровської міської ради

48. Розгляд питання щодо попереднього розгляду та схвалення проекту 
бюджету на 2026 рік

Листопад-грудень 
2025 року

Черненко Н.Г., в.о. начальника Фінансового відділу 
міської ради

49. Розгляд питань про стан підготовки об’єктів житлового, теплового, 
водопровідно-каналізаційного, дорожньо-мостового господарств, 

об’єктів освіти, охорони здоров’я, культури та соціальної сфери до 
роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 року

Вересень 2025 року Голик С.Г., начальник Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва міської ради

50. Розгляд питання щодо затвердження Плану діяльності 
Верхньодніпровської міської ради з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2026 рік

Грудень 2025 року Савченко І.В., начальник Відділу економічного 
планування, інвестицій та розвитку підприємництва 

Верхньодніпровської міської ради
51. Розгляд питання щодо затвердження Плану роботи виконавчого 

комітету Верхньодніпровської міської ради на І півріччя 2026 року
Грудень 2025 року Вінокурова М.А., керуюча справами виконавчого комітету 

міської ради

Керуюча справами виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради М.Вінокурова


